
 
У К Р А Ї Н А 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ КОЛЕДЖ ДИЗАЙНУ ТА ЕКОНОМІКИ» 

 

НАКАЗ  
                                                                              м. Чернівці 

 

01.09.2020 р.            №74 

«Про затвердження «Положення про дистанційне 

навчання» в Державному вищому навчальному закладі  

«Чернівецький коледж дизайну та економіки»» 

 

 

З метою забезпечення організації дистанційного навчання, як альтернативного 

шляху організації освітнього процесу у випадках надзвичайних обставин, які 

об’єктивно унеможливлюють відвідування закладу освіти, 
 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити Положення про дистанційне навчання в Державному вищому 

навчальному закладі «Чернівецький коледж дизайну та економіки», що додається. 

2. Заступнику директора з навчальної роботи, завідувачам відділеннями, 

головам циклових комісій, педагогічним працівникам коледжу керуватись в своїй 

роботі даним Положенням про дистанційне навчання.  

3. Відповідальність за виконання наказу покладаю на заступника директора з 

навчальної роботи Лілію НАВОЛЬСЬКУ. 

 4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор коледжу      Микола ПЕКАРСЬКИЙ 

 

 

 

  Проект наказу вносить: 

  Заступник директора з навчальної 

роботи 

    Лілія НАВОЛЬСЬКА 

   01.09.2020 р.  

 
 


